En cas que siguin acordades les pròrrogues per part de l’entitat contractant, serà obligatòria pel 

contractista, d’acord amb el que estableix l’article 29 de la LCSP. 

La data d’inici de serà el dia següent de la formalització del contracte. 

El pressupost màxim corresponent per la durada inicial de tres anys s’estableix en “CATORZE MIL 

TRES-CENTS EUROS” (14.300,00€), que si li sumen l’import corresponent a l’IVA, “TRES MIL TRES 

EUROS” (3.003,00€) fa un total de “DISSET MIL TRES-CENTS TRES EUROS” (17.303,00€). 

L’import indicat es desglossa de la següent manera: 

• Import màxim de 6.600,00 € corresponent a la bossa de 300 certificats, i per un cost unitari 
22€/certificat (*).  

S’emetrà una única factura a l’inici del contracte per la totalitat de certificats en base